
 

 

 

 

 
Θεσσαλονίκη, 21/1/2019 

 

Αριθμ. Πρωτ.: 1440/21-1-2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «ΑΠΟΦΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΗΝ Π.Δ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ». 

 

Έχοντας υπόψη:  

Α. τις διατάξεις: 

1. του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, 

επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24),όπως ισχύει, 

2. της υπ’ αριθμΦ11/97153/Δ4 /13-06-2018 (Β΄2230)Απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων «Εφαρμογή του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης 

Αποφοίτων του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας» 

3. της υπ’ αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

 

EΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση : Λεωφόρος Γεωργικής Σχολής 65, Κτ. ZEDA 

Τ.Κ. – Πόλη : 57001 - Θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα :  http://kmaked.pde.sch.gr  

Email  :   mathiteia@sch.gr 

Τηλέφωνο : 2310-889936 

FAX  : 2310-474328 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

4. της υπ’ αριθμ. Φ9/111628/Δ4/03-07-2018 (Β΄2726) Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Οργάνωση και λειτουργία τμημάτων «Μεταλυκειακού έτους 

- τάξης μαθητείας» των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.», όπως ισχύει, 

5. της υπ’ αριθμ. Φ7/155762/Δ4/19-09-2018 (Β΄4191) Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων – Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης - Οικονομίας και Ανάπτυξης - Υγείας, με θέμα «Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - 

Τάξη Μαθητείας αρμοδιότητας ΥΠ.Π.Ε.Θ.»,  

6. της υπ’ αρ. 26385 (B’491) ΚΥΑ «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

7. της με αρ. πρωτ. 9606/21-3-2017 Απόφασης «Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ» 

με κωδικό ΟΠΣ 5005892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»», καθώς και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της 

ανωτέρω Πράξης και των Υποέργων αυτής όπως τροποποιείται και ισχύει, 

8. του λοιπού θεσμικού πλαισίου που αφορά σε θέματα του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας 

και έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

(https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias) 

 

Β. την υπ΄αριθμ. 29424 17/12/2018«Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης της A΄ φάσης, Β΄φάσης του «Μεταλυκειακού έτους-

Τάξης Μαθητείας» καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας» και  

Γ. τις αιτήσεις των αποφοίτων του «Μεταλυκειακού έτους-Τάξης Μαθητείας», των επιμορφωτών 

εκπαιδευτικών για να διδάξουν στο Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης και την 

ετοιμότητα και εμπειρία των Ε.Κ. και Σχολικών Εργαστηρίων των ΕΠΑ.Λ. της περιοχής ευθύνης της 

Π.Δ.Ε. 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης  Κεντρικής Μακεδονίας 

Αποφασίζει 

τη λειτουργία των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα ΕΠΑ.Λ. / 

Ε.Κ. του Πίνακα 1 της περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας  

Η έναρξη λειτουργίας των τμημάτων θα γίνει στις 4/2/2019 και θα ολοκληρωθεί την 12/2/2019.Το 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης έχει διάρκεια 35 ωρών και διδάσκεται 5 διδακτικές 

ώρες για 7 ημέρες. 

Υπενθυμίζεται ότι: 

Α)Σε περίπτωση που δεν πραγματοποιείται η διδασκαλία κάποιων ωρών με ευθύνη του επιμορφωτή ή 

της σχολικής μονάδας ή λόγω επίσημων αργιών, οι διδακτικές ώρες αναπληρώνονται μέχρι την 

ολοκλήρωση της συνολικής διάρκειας του προγράμματος. 

Β) Σε περίπτωση που σε ένα τμήμα διακόψουν όλοι οι συμμετέχοντες απόφοιτοι πριν την 

ολοκλήρωση του προγράμματος εγγράφως ή μία ημέρα δεν συμμετέχει κανείς, το τμήμα διακόπτει τη 

λειτουργία του. 

https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias
ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

Για πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνείτε τις εργάσιμες ημέρες και ώρες με την Π.Δ.Ε. Κεντρικής 

Μακεδονίας  στο τηλέφωνο 2310889936. 

 

 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ζ. ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ 

 

 

 

…………………….. 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΖΗΡΙΝΗ ΟΛΓΑ               ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΕΡΟΥ ΧΡΙΣΤΝΑ             ΩΡΕΣ:17 

ΠΕ: 8709  
ΠΕ: 8709 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΑΛΑΝΗ ΣΟΦΙΑ 

2. ΤΖΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

3. ΑΠΟΥΣΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

4. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

5. ΕΥΘΥΜΟΥΔΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ 

6. ΤΟΠΟΥΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

7. ΧΟΚΜΕΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

8. ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

9. ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ 

10. ΜΟΥΣΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΜΑΜΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ      ΩΡΕΣ:35 ΠΕ:8702 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ         

2. ΤΑΒΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ            

3. LAME GJERASIMULA                       

4. SHINKOLLA ARJANA                        

5. ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ            

6. ΛΑΠΟΥΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ                  

7. ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΩΑΝΝΗΣ                

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΙΟΝΑΣ   ΩΡΕΣ:35 ΠΕ:86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΟΠΩΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2. ΤΣΕΛΕΓΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

3. ΚΟΛΛΙΑ ΟΛΓΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ       ΩΡΕΣ:25 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ       ΩΡΕΣ:10 

ΠΕ:83 
ΠΕ:83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΑΡΒΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

2. ΒΑΒΟΥΡΑ ΦΡΙΓΓΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

3. ZHYMI ANGJELO 

4. ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

5. ΠΑΝΤΣΙΟΥΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7. ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

8. ΣΑΡΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

9. ΣΚΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

10. ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

11. ΤΙΜΟΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

12. ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ     ΩΡΕΣ:35 ΤΕ0129 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΛΥΚΑΝΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  

2. ΕΛΜΑΛΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

3. ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

4. ΚΥΡΙΑΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

5. ΚΑΜΑΔΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

6. ΦΕΡΦΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

7. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ 

8. ΤΣΕΤΣΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΥΕΤΙΩΝΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΑ           ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΓΚΟΓΚΟΥ  ΕΛΕΝΗ                   ΩΡΕΣ:17 

ΠΕ8703 
ΠΕ8702 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

2. ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

3. ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

4. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

5. SEVASTIDOU ANDRIANA 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΛΑΓΚΑΔΑ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΚΑΛΑΪΤΖΗ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΡΕΜΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΡΑΒΝΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2. ΠΟΡΓΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3. ΝΙΚΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4. ΑΙΓΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΛΑΓΚΑΔΑ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΑΛΑΪΤΖΗ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΑΡΟΥΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ       ΩΡΕΣ:35 ΠΕ8802 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΤΣΑΛΙΜΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

2. ΤΣΙΛΙΜΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΠΑΣΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ                 ΩΡΕΣ:10 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ       ΩΡΕΣ:25 

ΠΕ83 
ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1.VUKAJ ELDJAN  

2. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΚΑΜΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

4. ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5. ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

7. ΤΣΙΝΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

8.ΤΣΙΜΠΟΥΡΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ- 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.  ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΠΙΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ      ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

2. ΜΠΑΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

3. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

4. ΤΣΙΤΣΙΜΑΚΑΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ  

5. ΚΟΛΗ ΛΑΖΑΡΟΣ  

6. ΤΟΥΡΑΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

7. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

8. ΚΑΤΟΣΤΑΡΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ  

9. ΓΚΑΓΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

10. ΔΕΜΠΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

11. ΚΟΜΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.  ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΔΑΓΓΑ ΘΕΟΔΩΡΑ           ΩΡΕΣ:35 ΠΕ8709 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

2. ΝΤΟΡΤΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 

3. ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

4. ΡΟΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛ ΡΑΦΑΕΛΑ 

5. ΣΟΪΛΕΜΕΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

6. ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

7. ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

8. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

9. ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ- ΗΛΕΚΤΡΑ 

10. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

11. ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ –ΕΛΕΝΗ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ & ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚ/ΣΕΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ      ΩΡΕΣ:35 ΠΕ84 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΝΤΕΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  

2. ΚΟΥΤΡΟΥΔΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3. ΚΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ- 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5. ΒΑΪΣΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ 

6. ΤΕΛΛΑΛΛΙ ΣΚΕΡΝΤΙΛΑΙΝΤ 

7. ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
    ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. Ε.Κ./ 10Ε.Κ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ    ΩΡΕΣ: 35 ΠΕ8702 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  

2. ΚΟΛΑΤΣΙ ΑΣΙΑΝΑ 

3. ΜΙΧΑΗΛΟΒΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ  

4. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

5. ΓΑΪΤΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

6. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΓΑ  

7. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

8. ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  

9. ΡΗΓΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 10Ε.Κ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΑΛΛ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΨΑΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ         ΩΡΕΣ:35 ΠΕ80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ  

2. ΠΑΛΙΑΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

3. ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΥ ΡΩΜΑΛΕΑ  

4. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ  

5. ΚΟΚΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  

6. ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  

7. ΜΠΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

8. ΑΧΙΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

9. ΚΑΡΑΚΙΖΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 

10. ΜΑΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

11. ΤΟΥΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΖΙΜΟΥΡΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΩΡΕΣ: 10 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΡΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ            ΩΡΕΣ: 25 

 ΤΕ0130 
ΠΕ8709 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΣΙΝΑΝΙ ΕΣΜΕΡΑΛΝΤΑ  

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

3. ΚΟΥΚΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

4. ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΔΟΥ ΣΤΡΑΤΟΥΛΑ 

5. ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΣΤΟΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ     ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ  

2. ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

3. ΛΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  ΩΡΕΣ:35 ΠΕ80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΑΡΙΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ  

2. ΜΕΡΖΕΚΟΥ ΕΓΚΛΑ 

3. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:ΕΠΑΛ  ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΑΛΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ       ΩΡΕΣ:35 ΠΕ8702 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΛΙΟΥΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

2. ΜΠΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ- 
ΙΩΑΝΝΑ  

3. ΜΑΝΩΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

4. ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ  

5. ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

6. ΚΑΛΤΣΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  

7. ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΣΩΣΑΝΑ 

8. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΓΑΛΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ             ΩΡΕΣ:35 ΠΕ8801 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΦΕΙΔΙΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  

2. ΝΤΕΡΒΙΣΙ ΑΝΕΣΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

3. ΠΟΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

4. ΚΟΖΙΤΣΚΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ- 
ΤΑΝΤΕΟΥΣ 

5. ΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΕΓΚ. ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ    ΩΡΕΣ:18 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ             ΩΡΕΣ:17 
ΠΕ82 
ΤΕ0104 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΚΟΥΡΠΑΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:Ε.Κ.  ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ        ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΛΕΟΝΙΚΟΣ     ΩΡΕΣ:17 

ΠΕ81 
ΠΕ81 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ  

2. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

3. ΣΑΜΟΪΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ            ΩΡΕΣ:11 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΣΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                  ΩΡΕΣ:13   
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ   ΩΡΕΣ:11 

ΠΕ80 
ΠΕ80 
ΠΕ80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2. ΧΑΛΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

3. ΜΑΝΙ ΕΝΤΖΙ 

4. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ- ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΝΙΚΗ 

6. ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:Ε.Κ.  ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ       ΩΡΕΣ:35 ΠΕ8702 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΜΠΕΣΙ ΙΝΑ  

2. ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ  

3. ΚΑΚΟΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

4. ΧΑΣΑ ΕΣΜΕΡΑΛΝΤΑ 

5. ΝΟΒΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΑ  

6. ΜΙΛΛΟ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

7. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8. MATAKU NIKOLETA 

9. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

10. ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ 

11. ΒΑΝΚΟ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

12. ΚΑΡΑΪ ΡΕΟΝΕΛΑ  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΜΠΟΛΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ    ΩΡΕΣ:35 ΠΕ8702 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΠΟΥΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ  

2. ΤΖΩΡΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  

3. ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  

4. ΕΜΙΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

5. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6. ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΑΝΝΑ 

7. ΜΑΝΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

8. ΕΛΜΑΛΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

9. ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  

10. ΔΟΥΜΑΝΗ ΘΕΩΝΙΑ  

11. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

12. ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΝΤΟΓΟΥΛΙΑ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:Ε.Κ.  ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΩΡΕΣ:35 ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

2. ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:Ε.Κ.  ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΝΤΕΜΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ       ΩΡΕΣ:35 ΠΕ8708 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΑΡΜΠΕΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

2. LLANAJ MARINA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ & ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΓΚΑΤ. ΔΙΚΤΥΩΝ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΚΟΥΤΣΑΝΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     ΩΡΕΣ:35 ΤΕ0107 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

2. ΚΟΤΕ ΚΡΙΣΤΟΦΟΡ 

3. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

4. ΠΟΥΤΑΧΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.  ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΜΟΛΑΣΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ        ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΑΝΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

2. ΖΟΤΟ ΓΙΑΝΙ 

3. ΜΟΥΡΑΤΙ ΝΤΑΝΙΕΛ 

4. ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

5. ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

6. ΔΗΛΓΕΡΑΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  

7. ΔΟΜΟΧΤΟΥΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ- 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

8. ΣΤΟΛΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  ΣΕΡΡΩΝ 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:10 ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 

ΕΓΚΑΤ. & ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:ΜΟΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ     ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΟΚΑΡΙΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ                    ΩΡΕΣ:17 

ΠΕ83 
ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΟΥΡΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2. ΛΙΟΥΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

3. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

4. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5. ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

6. ΣΙΩΠΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 10 ΕΠΑΛ  ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΕΓΚΑΤ. ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ & 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΟΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΠΡΟΒΙΣΤΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΕΚΤΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

2. ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

3. ΚΑΛΤΣΑΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

4. ΡΟΥΜΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ  
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 10 ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΟΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΒΡΑΪΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ             ΩΡΕΣ:35 ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΕΝΤΙΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

2. ΑΡΑΠΤΣΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  

3. ΚΑΡΑΜΠΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

4. ΜΑΡΒΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

5. ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

6. ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

7. ΚΥΡΕΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 20 ΕΠΑΛ  ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΚΑΤΡΑΝΤΖΗ ΑΡΓΥΡΗ                ΩΡΕΣ:8 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                   ΩΡΕΣ:16 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΥΜΠΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ      ΩΡΕΣ:11 

ΠΕ80 
ΠΕ80 
ΠΕ80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΡΜΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

2. ΣΤΟΪΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

3. ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ- ΙΩΑΝΝΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ  

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΑΛΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΦΥΤΟΚΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ          ΩΡΕΣ:35 ΠΕ 8709 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΟΓΚΑ ΜΟΔΕΣΤΟΥΛΑ  

2. ΖΟΓΚΟΥ ΜΙΓΚΕΝΑ 

3. ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

4. ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

5. ΜΑΚΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

6. ΝΟΥΣΗ-ΣΟΥΤΖΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

7. ΣΚΑΠΕΡΔΑ ΑΘΗΝΑ 

8. ΦΟΥΡΛΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΑΛΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΩΡΕΣ:17 

ΠΕ86 
ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2. ΠΑΤΣΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3. ΠΟΛΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4. ΤΖΑΒΕΑ ΑΡΓΥΡΗ 

5. ΦΡΑΓΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  ΣΕΡΡΩΝ  
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΑΛΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΜΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΑΓΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ  

2. ΓΚΕΚΑΣ ΡΑΦΑΗΛ 

3. ΚΑΛΕΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

4. ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5. ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ- ΜΙΧΑΗΛ 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ & ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΑΛΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΜΑΣΤΟΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ    ΩΡΕΣ:35 ΠΕ84 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΟΛΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ  

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ  ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΚΕΧΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠΟΔ/ΝΤΡΙΑ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ     ΩΡΕΣ:35 ΠΕ8702 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΡΟΣΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

2. ΑΝΘΙΜΙΑΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  

3. ΚΟΜΙΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ  

4. ΚΑΠΕΤΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  

5. ΠΑΛΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ  

6. ΧΑΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔ/ΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΚΛΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ       ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΓΡΙΨΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ         ΩΡΕΣ:17 
 

ΠΕ86 
ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

2. ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

3. ΚΕΜΑΝΕΤΖΗ ΒΑΪΑ  

4. ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  

5. ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  

6. ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ  

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΖΙΧΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΖΑΜΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ           ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΜΑΡΟΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       ΩΡΕΣ:17 
 

ΠΕ86 
ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ-
ΡΑΦΑΗΛ 

2. ΚΙΝΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

3. ΑΤΕΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

4. ΚΙΝΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

5. ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ  ΖΙΧΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ    ΩΡΕΣ:35 ΠΕ8802 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

2. ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

3. ΜΠΟΥΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4. ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΕΓΚΑΤ. ΨΥΞΗΣ ,ΑΕΡΙΣΜΟΥ & 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΕΓΓΟΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΡΕΣ: 35 ΤΕ0104 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΖΚΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

2. ΚΑΚΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3. ΚΑΡΑΜΕΤΑ ΑΡΙΕΛ 

4. ΚΟΚΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5. ΣΙΑΜΕΤΗΣ ΦΩΤΗΣ  

6. ΤΖΙΑΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

7. ΚΟΥΜΠΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.  ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΖΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΩΡΕΣ:35 ΤΕ0202 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΚΑΝΑΣ ΔΑΝΙΗΛ  

2. ΜΟΥΤΑΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3. ΣΙΓΑΝΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

4. ΤΖΙΟΥΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5. ΤΣΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

6. ΔΡΟΣΟΣ ΤΗΛΕΓΡΑΦΟΣ  

7. ΔΟΥΒΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

8. ΤΣΙΑΠΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ  
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ & ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΓΚΑΤ. ΔΙΚΤΥΩΝ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΥΡΩΤΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ        ΩΡΕΣ:35 ΠΕ84 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΔΡΕΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.  ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΚΑΤΣΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ     ΩΡΕΣ:35 ΠΕ8709 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΛΙΛΙΚΙΝΑ ΜΑΡΙΚΑ 

2. ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

3. ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

4. ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ- ΕΛΕΝΗ 

5. ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

6. ΜΑΔΕΝΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

7. ΓΚΙΟΚΧΙΛΑΙ ΕΤΛΕΒΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ  

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΠΟΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     ΩΡΕΣ:35 ΠΕ8805 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΧΑΣΑ ΤΖΕΛΑΛ  

2. ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΒΩΒΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

4. ΤΣΙΝΤΩΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

5. ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6. ΒΑΡΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

7. ΓΚΟΥΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

8. ΠΙΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ      ΩΡΕΣ:35 ΠΕ8804 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  

2. ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

3. ΦΩΤΙΟΥ ΘΩΜΑΣ  

4. ΜΠΙΝΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

5. ΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΣΑΡΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΕΣ:17 

ΠΕ8801 
ΠΕ8801 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ  

2. ΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ & ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚ/ΣΕΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΓΑΡΓΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ             ΩΡΕΣ:35 ΠΕ84 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΧΑΡΟΥΤΙΟΥΝΙΑΝ ΧΑΡΟΥΤΙΟΥΝ 

2. ΜΗΤΣΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

3. BIXI RAKIP 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΒΛΑΙΚΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ   ΩΡΕΣ:35 ΠΕ8704 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΕΪΚΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Ε.Κ. ΤΕΧΝ. ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ  ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΑΝΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ      ΩΡΕΣ:17 

ΠΕ86 
ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

3. ΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

4. ΤΣΟΡΛΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5. ΤΣΕΛΑ ΝΤΑΓΙΑΝΑ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.  ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΜΠΕΛΟΓΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ       ΩΡΕΣ:35 ΠΕ8702 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΤΡΑΪΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2. ΚΑΒΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

3. ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 

ΕΓΚ/ΣΕΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΚΑΠΑΓΙΑΡΟΓΛΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ        ΩΡΕΣ:35 ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΧΡΙΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  

2. ΤΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΝ  

3. ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ  

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 

ΕΓΚ/ΣΕΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΝΤΑΛΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ         ΩΡΕΣ:35 ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΡΕΤΖΕΠΙ ΝΤΡΙΛΟΝ  

2. ΣΑΜΠΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

3. ΧΟΤΖΟΛΛΙ ΕΡΙΣΟΝ  

4. ΡΕΤΖΕΠΙ ΝΤΙΑΝΙΣ 

5. ΚΟΥΤΜΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

6. ΓΙΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ         ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΑΝΩ                    ΩΡΕΣ:17 
 

ΠΕ8709 
ΠΕ8709 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΕΥΣΕΒΕΙΑ   

2. ΔΟΥΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

3. ΚΑΡΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

4. ΜΗΤΣΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

5. ΠΟΖΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΜΑΛΙΟΥΦΑΣ ΚΟΣΜΑΣ                  ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΖΟΒΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΩΡΕΣ:17 

ΠΕ82 
ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΛΟΥΣΛΛΑΡΙ ΑΝΤΙ  

2. ΧΑΤΖΗΚΙΟΣΕΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

3. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4. ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

5. ΚΕΝΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6. ΜΙΤΣΑΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

7. ΜΠΑΡΑΪΚΤΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

8. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9. ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜ. ΕΓΚΑΤ. & 

ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΚΟΚΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ      ΩΡΕΣ:35 ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΕΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΙΛΚΙΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΚΟΚΟΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ            ΩΡΕΣ:35 ΠΕ80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2. ΜΠΑΓΙΑΖΙΔΟΥ ΕΛΗΝΑ 

3. ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΘΕΟΦΙΛΙΑ -  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

4. AIDINOVA FEODORA 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΙΛΚΙΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ         ΩΡΕΣ:35 ΠΕ8709 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ 

2. ΜΕΜΟ ΟΡΝΕΛΑ 

3. ΣΕΡΕΣΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΙΛΚΙΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜ. ΕΓΚΑΤ. & 

ΔΙΚΤΥΩΝ  
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ   ΩΡΕΣ:35 ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΦΕΡΕΣΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ   

2. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

3. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΗΣ 

4. ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.  ΚΙΛΚΙΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΕΓΚΑΤ.ΨΥΞΗΣ ΑΕΡΙΣΜΟΥ & 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΩΡΕΣ:35 ΤΕ0202 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

2. ΚΩΣΤΕΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΚΙΛΚΙΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΜΑΡΙΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ        ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2. ΜΠΡΑΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3. ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ 

4.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

5. ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

6.  ΚΑΡΑΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

7. ΓΑΛΑΖΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

8. KOKONOZI IGLI 

9. MALJA ALEKS 
 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΚΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ  ΩΡΕΣ:35 ΠΕ80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 

2. ΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

3. ΚΟΥΤΖΑΚΗ ΒΑΪΑ 

4. ΧΥΣΑ ΜΠΛΕΝΤΙΝΑ (HYSA 
BLENDINA) 

5. ΣΑΛΙΓΚΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

6. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΩΡΕΣ:35 ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

2. ΤΑΡΤΑΡΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 

ΕΓΚΑΤ. & ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΑΠΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΩΡΕΣ:35 ΤΕ0106 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. BODE MEKU 

2. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ 

3. ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

4. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

5. ΜΠΙΚΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΤΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΙΝΤΖΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ              ΩΡΕΣ:17 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΨΙΨΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ          ΩΡΕΣ:18 

ΠΕ8803 
ΠΕ8801 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ- ΙΩΑΝΝΑ 

2. ΝΑΤΣΟ ΜΑΡΙΑ 

3. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

5. ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ 

ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ      ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΦΙΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                          ΩΡΕΣ:17 

ΤΕ0104 
ΤΕ0202 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3. ΣΙΜΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΓΕΩΡΓΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ          ΩΡΕΣ:17 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ                         ΩΡΕΣ:18 

 

ΠΕ83 
ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2. ΛΟΥΚΑ ΡΕΝΑΛΝΤΟ 

3. ΜΑΝΤΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

4. ΜΙΣΟΚΕΦΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

5. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6. ΡΟΥΤΣΙ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΟ 

7. ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΓΚΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    ΩΡΕΣ:15 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ               ΩΡΕΣ:20 
 

ΠΕ8805 
ΠΕ8803 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

3. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 

4. ΠΟΡΦΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

5. ΣΤΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ  

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ     ΩΡΕΣ:35 ΤΕ0202 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2. ΓΑΛΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4. ΚΑΡΑΜΕΤΑ ΕΛΣΟΝ 

5. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

6. ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

7. ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

8. ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ- ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ        ΩΡΕΣ: 35 ΠΕ80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ- 
ΡΑΦΑΕΛΑ 

2. ΜΠΕΚΙΑΡΙΔΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

3. ΣΤΡΙΜΠΑ ΒΑΪΤΣΑ 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ  
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΓΚ. 

ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:ΠΡΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΔΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ      ΩΡΕΣ:35 ΤΕ0106 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΒ64653ΠΣ-ΙΥΣ


		2019-01-21T14:47:41+0200
	Athens




